CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
……………, ngày … tháng … năm 2025

GIẤY ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC NĂM 2024
THEO HÌNH THỨC CHUYỂN KHOẢN
(Mẫu dành cho cổ đông chưa lưu ký)

Kính gửi: Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Máy Việt Nam (VVS)

Tên cổ đông:
Số cổ phần sở hữu (đến hết ngày 23/07/2025): ……………………………………. CP
Số GCNĐKKD/CCCD/Thẻ CC/Hộ chiếu:
Cấp ngày:
Nơi cấp:
Địa chỉ:
Điện thoại:
Đề nghị Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Máy Việt Nam chuyển khoản cổ tức năm 2024 vào tài khoản chi tiết như sau:
Tên đơn vị thụ hưởng:
(Lưu ý: Tên đơn vị thụ hưởng phải là tên cổ đông được hưởng quyền)
Số tài khoản:
Ngân hàng:

Tôi/Công ty chúng tôi xin chịu mọi chi phí chuyển khoản, Thuế thu nhập cá nhân theo quy định và cam kết chấp hành đầy đủ các quy định khác có liên quan của Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Máy Việt Nam.

	Giấy tờ gửi kèm (Bản sao):
- Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần;
- Giấy chứng nhận ĐKKD/CCCD/Thẻ CC/Hộ chiếu
	Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)

C Ộ NG HÒA XÃ H Ộ I CH Ủ   NGHĨA VI Ệ T NAM   Đ ộ c l ậ p  -   T ự   do  -   H ạ nh phúc   ---------------   …………… , ngày … tháng … năm 2025     GI Ấ Y ĐĂNG KÝ NH Ậ N C Ổ   T Ứ C NĂM 2024    THEO HÌNH TH Ứ C CHUY Ể N KHO Ả N   (M ẫ u dành cho c ổ   đông chưa lưu ký)     Kính g ử i:   Công ty c ổ   ph ầ n Đ ầ u tư Phát tri ể n Máy Vi ệ t Nam   (VVS)     Tên c ổ   đông:    ................................ ................................ ................................ ...............................   S ố   c ổ   ph ầ n s ở   h ữ u (đ ế n h ế t ngày  23 / 07 / 2025 ): …………… … …………………….   CP   S ố   GCNĐKKD/CCCD/ Th ẻ   CC/ H ộ   chi ế u:    ................................ ................................ ............   C ấ p ngày:     ................................ ................................ ................................ ................................ ....     Nơi c ấ p:  ................................ ................................ ................................ ................................ .......   Đ ị a ch ỉ :    ................................ ................................ ................................ ................................ ........   Đi ệ n tho ạ i:    ................................ ................................ ................................ ................................ ..   Đ ề   ngh ị   Công ty c ổ   ph ầ n Đ ầ u tư Phát tri ể n Máy Vi ệ t Nam chuy ể n kho ả n c ổ   t ứ c   năm  2024 vào tài kho ả n chi ti ế t như sau:    Tên  đơn   v ị   th ụ   hư ở ng:    ................................ ................................ ................................ ...............   (Lưu ý: Tên  đơn   v ị   th ụ   hư ở ng ph ả i  là tên c ổ   đông đư ợ c hư ở ng quy ề n)   S ố   tài kho ả n:    ................................ ................................ ................................ ..............................   Ngân hàng:  ................................ ................................ ................................ ................................ ..     Tôi/Công ty chúng tôi xin ch ị u m ọ i chi phí chuy ể n kho ả n , Thu ế   thu nh ậ p cá nhân theo  quy đ ị nh   và cam k ế t ch ấ p hành đ ầ y đ ủ   các quy đ ị nh  khác  có liên quan c ủ a  Công ty c ổ   ph ầ n Đ ầ u tư Phát tri ể n Máy Vi ệ t Nam .

Giấy tờ gửi kèm ( Bản  sao ):   -   Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần;   -   Giấy chứng nhận ĐKKD /CCCD/ Thẻ   CC/ Hộ chiếu  Người đề nghị   (Ký   và   ghi rõ họ tên)